Phụ lục II: Mẫu xác nhận học viên cao học
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------------------------

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi:  Phòng Sau đại học – Trường Đại học Sư phạm Hà Nội

Tên tôi là: Nguyễn Văn A
Sinh ngày: 10-01-1979

Nơi sinh: Hà Nội
Hiện là học viên Cao học K24 (2014-2016), chuyên ngành Triết học, Trường Đại học Sư phạm Hà Nội.

Tôi viết đơn này kính đề nghị Phòng Sau đại học xác nhận tôi là học viên Cao học K24 (2014-2016) của Trường.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

	Xác nhận của Phòng Sau đại học
	Hà Nội, ngày        tháng      năm 20

	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

PAGE
- 10 -